
Předseda 

Společenství vlastníků pro dům Koněvova 153,155,157,159, 

se sídlem Koněvova 2416/157, 130 00, Praha, IČO 24284203,  

 

svolává zasedání shromáždění. 

 

Datum konání: pondělí, 16. prosinec 2024 

Místo konání:  KC VOZOVNA - Koněvova 2687/164, Praha 

Prezence:  od 18:00 hod. 

Zahájení:  18:15 hod. 

 

V případě, že se nemůžete zasedání zúčastnit, zvažte udělení plné moci jinému vlastníkovi, jednateli 
společnosti Vaše domy, nebo jiné osobě. Právnické osoby, předloží u prezence výpis z obchodního 
rejstříku. 

Další podklady budou umístěny na webu svj-konevova.cz a jsou k dispozici v kanceláři předsedy. 

 

 

Program: 

1. Zahájení, volba orgánů shromáždění 
2. Schválení účetní závěrky a hospodaření domu 
3. Schválení oprav a investic 
4. Různé 

 
 
 
 
V Praze dne 01.12.2024 
 
   Předseda společenství vlastníků  
    Vaše domy, s.r.o.  

http://svj-konevova.cz/


PLNÁ MOC 

pan, paní: 

bytem: 

dat. narození: 

vlastník jednotek č.: 

 

zplnomocňuje 

 

pana, paní: 

bytem: 

dat. narození: 

 

ke svému zastupování na členské schůzi „Společenství vlastníků pro dům Koněvova 153,155,157,159“ 

včetně podávání návrhů, přijímání písemností, hlasování a přijímání listin. Tato plná moc je platná pouze 

pro schůzi, která koná dne: 20.6.2023 na adrese Koněvova 2687/164, Praha od 18:15. 

 

V   , dne: 

 

....................................... 

zmocnitel 

 



PLNÁ MOC 

pan, paní: 

bytem: 

dat. narození: 

vlastník jednotek č.: 

 

zplnomocňuje 

 

pana:  Patrik Kuta 

bytem:  Olešská 2287/9a, Strašnice, 100 00 Praha 10 

dat. narození: 18. červen 1972 

 

ke svému zastupování na členské schůzi „Společenství vlastníků pro dům Koněvova 153,155,157,159“ 

včetně podávání návrhů, přijímání písemností, hlasování a přijímání listin. Tato plná moc je platná pouze 

pro schůzi, která koná dne 16.12.2024 na adrese Koněvova 2687/164, Praha od 18:15. 

 

V   , dne: 

 

....................................... 

zmocnitel 

 

 


